
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0002979/2013
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Ángel RODRÍGUEZ, por el cual
eleva antecedentes de trámites ante ANSES, referidos a la tramitación de su
jubilación.; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1": Tomar conocimiento de lo informado por el Ing, Agr. Ángel
RODRÍGUEZ, sobre la marcha de su tramite jubilatorio ante el ANSES.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento, a la Secretaria de Asuntos Académicos y a la causante.
Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL TRECE.

\

Agr . j u í ^ÁRCELO CONRERO
SECR TARIO GENERAL . • ' '.,

ion y Planeamiento •SÜ '̂í-":

lnrul!T¡ He Oí icins Agropecuarios- U.N.C. -'¿f*'!':~

RESOLUCIÓN N°: 173

DECANO
Ficuitid 09 dáñelas Agropacuirtas
Universidad Nacional da Córdoba

E.D./


